er as

IGARACY
Cosa VFeregcdor tosé Hormando de Sovra

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARACY-PB

EDITAL DE CIÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2025

A Câmara Municipal de Igaracy-PB, por meio da Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos — CPAD, torna público, para conhecimento de todos
os interessados, que, decorrido o prazo legal de guarda, serão eliminados os
documentos físicos relativos a empenhos e despesas dos exercícios de
2011 e 2025, todos devidamente digitalizados e armazenados em meio
eletrônico seguro.

Fica concedido o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data de publicação deste
Edital, para que qualquer interessado, justificadamente, possa requerer, junto à
Câmara Municipal, a retirada de cópias de documentos eventualmente
necessários.

Não havendo manifestação dentro do prazo estabelecido, será procedida a
eliminação definitiva dos documentos listados.

Igaracy-PB, 26 de setembro de 2025.

“Travessa Antônio Costa Brasileiro
Centro - igaracy-PB